平成 28 年 12 月 28日

各 位

会 社 名 Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO 宮 下  泰 明

（コード番号：6177 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役グループ CFO 廣 瀬  光 伸

（TEL. 03-6302-0561）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成28年12月期おいて、下記のとおり特別利益を計上することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

本日開催の取締役会において、当社がこれまで役員および幹部従業員に掛けていた生命

保険を解約することを決定したため、返戻金58,111千円を特別利益として計上いたしま

す。

２．今後の見通し

上記返戻金については、平成28年12月期連結・個別決算に特別利益として計上いたし

ます。

なお、平成28年12月期連結業績に与える影響につきましては、他の要因も含め精査中

であり、開示が必要とされる場合には速やかに開示いたします。

                                        以上